
Zarządzenie  Nr  99/WF/2021 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) – Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2021, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  



Tabela Nr 1  

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2021 rok. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 244,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 620,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 155,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 328,66 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 513,87 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 791,07 

  4410 Podróże służbowe krajowe -918,09 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 370,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 855,10 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 137 906,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -125 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 871,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 785,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -8 709,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 733,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -23 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -4 700,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne -750,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 439,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12 843,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -57 931,51 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -26 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 931,49 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 137,00 

 80104  Przedszkola -60 121,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 121,49 



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 623,81 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 183,89 

  4260 Zakup energii 2 439,92 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

30 147,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -25 346,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 143,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 131,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 938,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 860,00 

  4260 Zakup energii -4 903,00 

  4270 Zakup usług remontowych 492,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 894,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -186,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,47 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,08 

  4277 Zakup usług remontowych -0,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -0,46 

  4309 Zakup usług pozostałych -0,08 

  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663,44 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -719,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,69 

  4220 Zakup środków żywności -180,69 

  4260 Zakup energii -481,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 170,74 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -59,55 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 842,03 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 842,03 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 390,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 390,00 



 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe -2 390,00 

  4260 Zakup energii -2 390,00 

855   Rodzina 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -460,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -60,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki -200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -123,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 123,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 640,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 340,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 187,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 020,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 638,00 

  4260 Zakup energii 3 250,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 255,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 183,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 023,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -976,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup zadaszenia 
trybun na boisku w Brzeźnicy) 

-705,00 

Razem: 0,00 

 
 
Tabela Nr 2 

Plan podziału rezerwy ogólnej budżetu. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 600,00 

 01095  Pozostała działalność 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 



758   Różne rozliczenia -600,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -600,00 

  4810 Rezerwy  -600,00 

Razem:  0,00 

 

 


